ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2025 года                                                                                  № 118/2074
О присвоении избирательному участку № 26-15 статуса именного
В целях повышения электоральной активности избирателей, привлечения внимания к историко‑культурному наследию муниципального образования Крымский  район,  руководствуясь  пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.5 Положения об именных избирательных участках на территории Краснодарского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/178-6 и постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17 апреля 2025 г. № 116/869-7 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:

1. Присвоить избирательному участку № 26-15, расположенному по адресу: Крымский район, г. Крымск, ул. Фадеева, 60 в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 7 города Крымска муниципального образования Крымский район, имени Героя Советского Союза Ермолаева Василия Антоновича, статус именного – имени Ермолаева Василия Антоновича, Героя Советского Союза.
2. Поручить администрации Крымского городского поселения Крымского района совместно с участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-15 обеспечить выполнение пунктов 5.1 и 5.2 Положения об именных избирательных участках на территории Краснодарского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/178-6.

3. Направить настоящее решение в администрацию Крымского городского поселения Крымского района, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 26-15.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Буцкую Е.В.
Председатель                                                                             Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                                   Е.В. Буцкая